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Bestellformular Molift EvoSling „2-Punkt-Gurte“

Molift EvoSling HighBack
Standardöffnung der Beinunterstützung.

Größe HighBack gepolstert Preis HighBack Netz Preis

XS 1722810 220,00 € 1722710 210,00 €
S 1722820 240,00 € 1722720 220,00 €
M 1722830 270,00 € 1722730 240,00 €
L 1722840 310,00 € 1722740 270,00 €
XL 1722850 360,00 € 1722750 310,00 €
XXL 1722860 410,00 € 1722760 360,00 €

  

HighBack NetzHighBack gepolstert

Größe MediumBack gepolstert Preis MediumBack Netz Preis

XS 1723010 200,00 € 1723110 190,00 €
S 1723020 220,00 € 1723120 210,00 €
M 1723030 245,00 € 1723130 235,00 €
L 1723040 275,00 € 1723140 265,00 €
XL 1723050 315,00 € 1723150 305,00 €
XXL 1723060 345,00 € 1723160 335,00 €

  

Molift EvoSling MediumBack
Standardöffnung der Beinunterstützung.

MediumBack NetzMediumBack gepolstert

Größe LowBack gepolstert Preis LowBack Netz gepolstert Preis

XS 1722310 189,00 € 1722510 184,00 €
S 1722320 199,00 € 1722520 194,00 €
M 1722330 219,00 € 1722530 214,00 €
L 1722340 239,00 € 1722540 234,00 €
XL 1722350 269,00 € 1722550 264,00 €
XXL 1722360 309,00 € 1722560 304,00 €

  

Molift EvoSling LowBack
Standardöffnung der Beinunterstützung.

LowBack Netz

Barcode according to GS1-128
(01)xxxxxxxxxxxxxx(21)xxxxxxxx

(01):EAN number (21):Serial number

YYYY-MM

DK: HMI ?????

Molift EvoSling ???????

??????? Size ??

Polyester / polyethylene

M

300 660

Molift EvoSling

EvoSling Lowback Net Padded

LowBack gepolstert

Barcode according to GS1-128
(01)xxxxxxxxxxxxxx(21)xxxxxxxx

(01):EAN number (21):Serial number

YYYY-MM

DK: HMI ?????

Molift EvoSling ???????

??????? Size ??

Polyester / polyethylene

M

300 660

Molift EvoSling

EvoSling Lowback Padded

Größe LowBack gepolstert Preis

XS 1722210 295,00 €
S 1722220 315,00 €
M 1722230 345,00 €
L 1722240 385,00 €
XL 1722250 435,00 €
XXL 1722260 495,00 €

  

Molift EvoSling Hygiene
Weite Öffnung der Beinunterstützung.

LowBack gepolstert

Größe MediumBack Netz Preis

XS 1723210 285,00 €
S 1723220 305,00 €
M 1723230 335,00 €
L 1723240 375,00 €
XL 1723250 425,00 €
XXL 1723260 485,00 €

  

Molift EvoSling Ampu MediumBack
Enge Öffnung der Beinunterstützung.

MediumBack Netz

Größe HighBack Preis

XXS 1723900 189,00 €
XS 1723910 199,00 €
S 1723920 210,00 €
M 1723930 225,00 €
L 1723940 245,00 €
XL 1723950 260,00 €

  

Molift EvoSling Shadow HighBack
Standardöffnung der Beinunterstützung mit Beinspreizung.

M

300 660

Molift EvoSling

EvoSling Shadow

HighBack Netz

Größe MediumBack Netz Preis

XS 1722610 199,00 €
S 1722620 209,00 €
M 1722630 219,00 €
L 1722640 239,00 €
XL 1722650 259,00 €

  

Molift EvoSling Comfort MediumBack
Ohne Beinspreizung.

MediumBack Netz
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Bestellformular  Fax-Nr.: 02366 5006200

Firma:   ________________________________ PLZ/Ort: ________________________________ 

Kundennummer:  ________________________________ Telefon: ________________________________ 

Ansprechpartner:  ________________________________ Fax: ________________________________ 

Straße/Nr.:   ________________________________ E-Mail: ________________________________ 

(wenn vorhanden)

Datum Stempel Unterschrift
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Preis in Euro, zzgl. MwSt., ansonsten gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Art.-Nr. Bezeichnung EK (netto) Menge

Molift EvoSling HighBack 
HighBack gepolstert

1722810 XS 220,00 € 

1722820 S 240,00 €

1722830 M 270,00 €

1722840 L 310,00 €

1722850 XL 360,00 €

1722860 XXL 410,00 €

Molift EvoSling HighBack 
HighBack Netz

1722710 XS 210,00 €

1722720 S 220,00 €

1722730 M 240,00 €

1722740 L 270,00 €

1722750 XL 310,00 €

1722760 XXL 360,00 €

Molift EvoSling MediumBack
MediumBack gepolstert

1723010 XS 200,00 €

1723020 S 220,00 €

1723030 M 245,00 €

1723040 L 275,00 €

1723050 XL 315,00 €

1723060 XXL 345,00 €

Molift EvoSling MediumBack
MediumBack Netz

1723110 XS 190,00 €

1723120 S 210,00 €

1723130 M 235,00 €

1723140 L 265,00 €

1723150 XL 305,00 €

1723160 XXL 335,00 €

Molift EvoSling LowBack
LowBack gepolstert

1722310 XS 189,00 €

1722320 S 199,00 €

1722330 M 219,00 €

1722340 L 239,00 €

1722350 XL 269,00 €

1722360 XXL 309,00 €

Preis in Euro, zzgl. MwSt., ansonsten gelten unsere Allgemeinen Geschäftsbedingungen.

Art.-Nr. Bezeichnung EK (netto) Menge

Molift EvoSling LowBack
LowBack Netz gepolstert

1722510 XS 184,00 €

1722520 S 194,00 €

1722530 M 214,00 €

1722540 L 234,00 €

1722550 XL 264,00 €

1722560 XXL 304,00 €

Molift EvoSling Hygiene
LowBack gepolstert

1722210 XS 295,00 €

1722220 S 315,00 €

1722230 M 345,00 €

1722240 L 385,00 €

1722250 XL 435,00 €

1722260 XXL 495,00 €

Molift EvoSling Ampu 
MediumBack

1723210 XS 285,00 €

1723220 S 305,00 €

1723230 M 335,00 €

1723240 L 375,00 €

1723250 XL 425,00 €

1723260 XXL 485,00 €

Molift EvoSling Comfort 
MediumBack

1722610 XS 199,00 €

1722620 S 209,00 €

1722630 M 219,00 €

1722640 L 239,00 €

1722650 XL 259,00 €
Molift EvoSling Shadow 
HighBack

1723900 XXS 189,00 €

1723910 XS 199,00 €

1723920 S 210,00 €

1723930 M 225,00 €

1723940 L 245,00 €

1723950 XL 260,00 €
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